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Antal medlemmar vid 2022-års utgång var 175 st.

Styrelsen har under året hållit elva stycken protokollförda sammanträden 

Föreningens årsmöte hölls den 25 februari kl 18.00 på restaurang Bojen. Efter årsmötet kåserade Kia Westerberg 
om sin aktiva tid som handbollsspelare. Därefter intogs middag med efterföljande hyllning av fjolårets jubilarer.

En insamling till krigets offer i Ukraina gjordes som gav 1 225 kr. vilka överlämnades till Röda Korset.

Gymstarten på Actic påbörjades den 10 januari och avslutades den 31 maj med trevlig samvaro . Under 
höstterminen återupptogs måndagsträningen, med Nina Bergqvist som ledare, och avslutades den 29 december. 
Detta är, och har varit, en populär aktivitet med god uppslutning.  

Elva-kaffet intogs på Levin & Co till att börja med men har sedan återgått till Lundstedts.

Vid Maif:s årsmöte överlämnades bidrag om 4 000 kr till varje sektion . Handbollssektionen har även fått 
2 000 kr till vattenflaskor.

Tjugoåtta medlemmar deltog i vårens studieresa som gick till Gullspång för ett besök på Partex samt Laxtrappan 
med efterföljande lunch i Otterbäcken.

Den 19 maj var det dags för en tvådagars resa till Göteborg. Där besöktes bl a Botaniska Trädgården och lunch i 
Långedrag.
En pubafton på Bojen hanns också med under maj månad.

Höstupptakten den 16 augusti regnade bort så det blev varken tipspromenad eller grillning.

Studieresan i augusti gick med Kinnekulletåget till Lidköping för besök på Rörstrands Museum och Lidköpings 
Konsthall.

September månads höstfest avnjöts på Holländaren med underhållning av far och dotter Ramberg.

Höstens studieresa gick till Moelven i Töreboda samt vidare till Mercedesmuseet i Lyrestad med lunch i Norrqvarn.

I en fullsatt klubblokal kåserade Dag Wennlund över sin idrottskarriärs framgångar och vedermödor. Detta var en 
mycket uppskattad klubbafton.

För sista gången hölls julfest hos Restaurang Holländaren. Ordföranden överräckte blommor till Anna-Karin som 
tack för alla år som Gamla Maifare fått njuta av god mat och trevligt bemötande. De 30-talet medlemmar som 
hörsammat inbjudan fick avnjuta ett traditionellt julbord, en tomte i högform samt underhållning av Bengt ”Hardy” 
Karlsson, som lockade både till allsång och dans.



Under ett antal förmiddagar har ett tio-tal medlemmar utfört diverse underhållsarbeten på Maif-fastigheten på 
Höstvägen.                 

Som tidigare år har lottförsäljning ägt rum på Coop. Fredag, lördag och söndag samt hela veckan före 
”Uppesittarkvällen”. Ett stort tack till Er som gör det möjligt då detta är vår huvudsakliga finansiering av 
verksamheten.

Vi vill också tacka alla som under året bidragit till genomförandet av våra arrangemang och för den respons vi fått. 
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